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ESTADO DO CEARA BALANCO Fl

SECRETARI A DA FAZENDA
COORDENADORI A DO TESOURO ESTADUAL

NANCEI

DEFENSCORI A PUBLI CA GERAL

R O

TRANSFERENCI A FI NANCEI RA

LI BERACAO DE RECURSOS ORCAMENTARI A

EXTRA- ORCAMENTARI A

RESTOS A PAGAR PROCESSADCS DESTE EXERCI Cl O- ADM DI RETA
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADCS DESTE EXERCI Cl O- ADM DI RETA
DEPCSI TOS DE DI VERSAS ORI GENS

SALDO DO EXERCI CI O ANTERI OR

BANCCOS E CORRESPONDENTES

RESTOS A PAGAR PROCESSADCS- ADM DI RETA
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADCS- ADM DI RETA
DEPCSI TOS DE DI VERSAS ORI GENS

TOTAL

61.100.

5. 205

4.679.
. 688, 81
8. 463.

767,76

. 580, 56
. 100, 00
5. 336.

434, 81

055, 15

420,73

61. 100. 767, 76

10. 543. 115, 37

13. 167. 164, 69

84.811. 047, 82
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ESTADO DO CEARA
SECRETARI A DA FAZENDA
COORDENADORI A DO TESOURO ESTADUAL

BALANCO FI NANCE

DEFENSCORI A PUBLI CA GERAL

TRANSFERENCI A FI NANCEI RA

FUNCAO DI REI TOS DA Cl DADANI A

EXTRA- ORCAMENTARI A
RESTOCS A PAGAR PRCC 1. EXERC ANT ADM DI RETA

RESTCS A PAGAR N PRCC 1. EXERC ANT ADM DI RETA
DEPCSI TOS DE DI VERSAS ORI GENS

SALDO PARA EXERCI CI O SEGUI
BANCOS E CORRESPONDENTES
RESTOS A PAGAR PROCESSADCS- ADM DI RETA

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADCS- ADM DI RETA
DEPCSI TOS DE DI VERSAS ORI GENS

TOTAL

PASSI VO

TOTAL

NTE

66. 307. 448, 32

4.674.515,71
24. 688, 81
603. 235, 03

4.159, 41

13.196.620, 51

66.

13.

84

84

307.

. 302.

200.

810.

811.

448, 32

439, 55

779, 92

667, 79
380, 03

047, 82
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